！！— 1 —！！

关于自然资源厅办公室等党支部

换届选举的批复

厅直机关各有关党支部：

经厅直机关党委 2021 年第 6 次会议研究，现就自然资源厅

办公室等党支部换届选举批复如下：

一、同意厅办公室党支部委员会按期召开党员大会换届选

举；同意提出的《选举办法》（草案）；同意新一届支部委员会设

委员 3 名（其中：支部书记 1 名）；同意艾红兵、陈文鹏、于洋、

纳晓晖 4 名同志为新一届党支部委员会委员候选人，艾红兵同志

为党支部书记候选人。

二、同意综合法规处党支部按期召开党员大会换届选举；同

意提出的《选举办法》（草案）；同意马海军同志为党支部书记候

选人。

三、同意自然资源宣传教育中心党支部委员会按期召开党员

大会换届选举；同意提出的《选举办法》（草案）；同意新一届党

支部委员会设委员 5 名，其中：党支部书记、副书记各 1 名，组

织、宣传、纪检委员各 1 名。

！！— 2 —！！

中共宁夏回族自治区
自然资源厅直属机关委员会

2021 年 6 月 21 日
（此件公开发布）

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2021 年 6 月 21 日印发